A publicação resumida do instrumento de contrato na imprensa oficial será 
providenciada pela CONTRATANTE na forma do art. 54 da LEI Nº 14.133, de 1º DE ABRIL 
DE 2021. 

10.4. As despesas com a execução do presente CONTRATO, na importância global 
estimada de R$152.890,70 (cento e cinquenta e dois mil, oitocentos e noventa reais e 
setenta centavos), conforme Notas de Empenho nº 2022NE000730 e 2022NE000731, 
correrão à conta das seguintes classificações orçamentárias: 

- Programa de Trabalho: 
01.031.0553.4061.5664 - Processo Legislativo e Representação Política